
MUNICIPIO DE AMONTADA· CAMARA MUNICIPAL 
AMONTADA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2025 
Processo Administrativo Nº 2025.04.29.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PATRÍCIA ALVES TEIXEIRA 
Data de Publicação: 08/05/2025 13:35: 11 

TOTAL DO PROCESSO: 339.500,00 

POSTO LUAR DO SERTAO VI L TDA 27.461.719/0001-86 339.500,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 6,79 Total: 339.500,00 

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: lpiranga Modelo: 

Descrição: GASOLINA TIPO COMUM 

Quantidade: 50.000 Vai. Ref.: 6,86 Valor Unit.: 6,79 Total Item: 339.500,00 

PATRICIA ALVES TEIXEIRA 

Gerado em: 27/05/2025 13:37:36 
1 de 1 


